Guarinum fratrem suum, super altare sanctae Mariae misit, inpeditus

quodam bello ad hoc peragendum. Cui facto assenserunt Guillclmus

de Molinis Castro et uxor ejus Albereda. Insero etiam huic paginœ

terram Pagani, quam dédit sanctae Mariae, pro undecim libris num-
morum, quas debebal nobis de teloneo supradidti castri. Quam terram

ipse Pa£»anus inguadiaverat pro viginti solidis nummorum, quos etiam.

reddidimus; set et, pro assensu, Gauscelino Pagani domno, XX" so-

lidos nummorum, et uxori ejus très solidos dedimus; Willelmo

denique, domno utrorumque , Girardi scilicet et Pagani, propter

' Hanc chartam reluHmus ad a lo-j^, lempora Philippi Guilleliniquc regum , ac.

cujns est indictio xv, quique incidit in Huberti abbatis.
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consuetudines quas videbatur habere in ipsis terris quas remisit,

XXX^" solidos, et uxori ejus Albei^edae solidos V dedimus. Qui adfue-

runt et viderunt et aiidierunt, notati subscripti sunt. Guillelmiis

presbiter. Guiddo presbiter. Guauscelinus, filiiis Ricuardi. Rodbertus

Lupeculus. Fulco de Tedis Villa. Hugo de Chira. Herimannus, filius

Hugonis Tronelli. Ebrardus de Rugia. Gualterius de Asperis. Paganus

prœpositus. R.ichardus, famulus Girardi et VVarini. VVilleImns, famu-

l,us monachorum. Àctum Plancis, publiée, vivente VVillelmo, invic-

li^simo Normannorum duce, Anglorumque rege; in Francia vero

régnante serenissimo rege Philipo; indictione xv. Paulus monachus

extitit notarius. ».

Sunt etalia dona, supradicto loccllo pertinentia, quae inscripta, scrip-

torum penuria, habentur : sicut aecclesia martyris Laurentii, quse data

est praedicto loco ab Odone Rufo. Est autein haec aecclesia ultra fluvio-

lumqul curritante secclesiam Sanctae Marise, sub edibus monachorum.

GAPITULUM XXV.

De aecclesia Sancli Romani , data sub Braiai Castro.

« In nomine sanctse Trinitatis et unicœ Deitatis, Patris scilicet et

Filii et Spiritus Sancti. Notum esse volumus, quod, cummuni consilio

et pari affectu, ego Airardus de Buslo et Landricus de Toriello, cum

devotissimis nostris coequalibus opidanis, Gausfridum cummilitonem

convenimus, ut loculum , in quo aecclesia in honore sancti Romani

martyris habebatur, Sancti Pétri cœnobio Carnotensi
,
pro remédie

suœ suorumque animsR^ufn, concederet; et quia non longe a castello

Braiao distat, set tune temporis et vilis et incultus aput nos estima-

batur, quanquam in conspectu divinae majestatis praeclara sanctitate

creditur, preefatus miles nostris precibus annuit, consiliis paruit, de